
Udobnost, funkcionalnost i elegancija grijanja

Nova linija grijalica
Glamox H30 ...

crna, srebrena, bijela

230V

80 mm

1m s utikačem

jedan/nula

integrirani krono-termostat

stanje i temperaturu

Boja

Glamox H30 dostupan je u bojama:

crna RAL 9005

srebrena RAL 9006

bijela RAL 9016
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El. grijanje i regulacija
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Tehnički podaci se mogu mijenjati bez prethodne obavijesti.

H30

L

474 mm

589 mm

704 mm

762 mm

934 mm

1049 mm

1394 mm

B

202 mm

202 mm

302 mm

302 mm

605 mm

605 mm

605 mm

C

135 mm

193 mm

200 mm

230 mm

162 mm

220 mm

392 mm

Tehnički podaci

Boja

Stupanj zaštite IP 20

Napajanje

Udaljenost od zida

Priključni kabel

Prekidač

Termosigurnosni prekidač da

Sniženje temperature

Zaslon

Dimenzije i montaža

Dimenzije su u milimetrima.

Model

H30 H 04 KDT

H30 H 06 KDT

H30 H 08 KDT

H30 H 10 KDT

H30 H 12 KDT

H30 H 14 KDT

H30 H 20 KDT

Snaga

400 W

600 W

800 W

1000 W

1200 W

1400 W

2000 W

A

137 mm

194 mm

202 mm

230 mm

167 mm

224 mm

397 mm



moderno, udobno, elegantno ...

Glamox H30 je nova linija 

grijaćih panela.

Uskog i elegantnog dizajna 

prilagođene su modernim 

interijerima. Avangardnim 

svježim bojama, prostoru 

pružaju kreativni 

koloristički kontrast.

Inovativna grijalica Glamox H30 

objedinjuje zahtjeve i dizajna i 

funkcionalnosti, stoga se jednako 

uklapa u različite tipove interijera 

i jamči udobnu toplinu doma, po 

kojoj je Glamox upravo i čuven.

Glamox H30

Liniju grijalica Glamox H30 je osmislila jedna od 
vodećih, skandinavskih dizajnerskih kompanija Hareide 
Designmill. Pri tom su se usredotočili na ekološki dizajn. 

Koliko god je moguće korišteni su tehnološki obnovljivi, 
reciklirajući, biorazgradivi materijali.

Jednostavan pregled temperature

Svijetleće znamenke na zaslonu pokazuju temperaturu. 
Crvena lampica pokazuje kada grijalica radi. Svake minute 
mjeri temperaturu prostorije, te i pri najmanjem 
odstupanju od namještene temperature grijalica grije 
kraće ili duže.

Jednostavano upravljanje

Grijalicom upravljate pomoću tipki koje su integrirane u 
desni rub grijalice. Funkcijska  tipka omogućava 
podešenje trajanja perioda snižene temperature, te druge 
funkcije koje Vam pružaju zadovoljstvo upotrebe i 
optimalnu iskoristivost grijalice.

Glamox H30 odgovara na sve zahtjeve današnjice.

Standardno je ugrađen elektronički krono-termostat, koji 
štedi energiju. Njegovom primjenom jednostavno možete 
postaviti vrijeme i temperaturu grijanja svake pojedine 
prostorije, i tako izbjeći nepotreban rad grijalice.

Upotreba grijalice Glamox H30
je potpuno prilagođena korisniku.


